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TULEMUSED  

 

 2005 A Vaba   

Koht Võistleja Klubi Vaba 

1 Olseja Lõpko VK Excite Dance 12,950 

2 Laura Mintals Irina Kikkase VK 11,800 

3 Erika Dokutsajeva VK Piruett 11,650 

4 Ksenia Kravtšenko VK Elegance 11,100 

4 Alisa Paju VK Elegance 11,100 

4 Monika Mintals Irina Kikkase VK 11,100 

7 Polina Hardikova  Tartu SS Kalev Diiva 11,050 

8 Veronika Šektalova VK Piruett 10,700 

9 Mirell Mõtlik  Tartu SS Kalev Diiva 10,550 

10 Kristella Kempi Irina Kikkase VK 10,400 

11 Kenili Roos  Tartu SS Kalev Diiva 10,300 

12 Michelle Šusta VK Piruett 9,800 

        

  2005 A Rõngas     

Koht Võistleja Klubi Rõngas 

1 Olseja Lõpko VK Excite Dance 12,350 

2 Erika Dokutsajeva VK Piruett 10,900 

3 Ksenia Kravtšenko VK Elegance 10,300 

4 Alisa Paju VK Elegance 8,650 

5 Laura Mintals Irina Kikkase VK 8,150 

6 Mirell Mõtlik  Tartu SS Kalev Diiva 6,450 



7 Kristella Kempi Irina Kikkase VK 5,850 

8 Veronika Šektalova VK Piruett 0,000 

9 Michelle Šusta VK Piruett 0,000 

10 Monika Mintals Irina Kikkase VK 0,000 

11 Polina Hardikova  Tartu SS Kalev Diiva 0,000 

12 Kenili Roos  Tartu SS Kalev Diiva 0,000 

        

  2005 A Pall     

Koht Võistleja Klubi Pall 

1 Monika Mintals Irina Kikkase VK 10,900 

2 Polina Hardikova  Tartu SS Kalev Diiva 10,350 

3 Veronika Šektalova VK Piruett 8,900 

4 Kenili Roos  Tartu SS Kalev Diiva 7,750 

5 Michelle Šusta VK Piruett 7,150 

6 Mirell Mõtlik  Tartu SS Kalev Diiva 0,000 

7 Erika Dokutsajeva VK Piruett 0,000 

8 Kristella Kempi Irina Kikkase VK 0,000 

9 Ksenia Kravtšenko VK Elegance 0,000 

10 Olseja Lõpko VK Excite Dance 0,000 

11 Alisa Paju VK Elegance 0,000 

12 Laura Mintals Irina Kikkase VK 0,000 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  2005 A Mitmevõistlus           

Koht Võistleja Klubi Vaba Rõngas Pall Kokku 

1 Olseja Lõpko VK Excite Dance 12,950 12,350 0,000 25,300 

2 Erika Dokutsajeva VK Piruett 11,650 10,900 0,000 22,550 

3 Monika Mintals Irina Kikkase VK 11,100 0,000 10,900 22,000 

4 Ksenia Kravtšenko VK Elegance 11,100 10,300 0,000 21,400 

4 Polina Hardikova  Tartu SS Kalev Diiva 11,050 0,00 10,35 21,400 

6 Laura Mintals Irina Kikkase VK 11,800 8,15 0,00 19,950 

7 Alisa Paju VK Elegance 11,100 8,650 0,000 19,750 

8 Veronika Šektalova VK Piruett 10,700 0,000 8,900 19,600 

9 Kenili Roos  Tartu SS Kalev Diiva 10,300 0,00 7,75 18,050 

10 Mirell Mõtlik  Tartu SS Kalev Diiva 10,550 6,450 0,000 17,000 

11 Michelle Šusta VK Piruett 9,800 0,000 7,150 16,950 

12 Kristella Kempi Irina Kikkase VK 10,400 5,850 0,000 16,250 
 


